

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hauenschildův palác

Objekt:

ZL - 1 - VCP

Soupis:

06 Statické opatření - Dočasné podepření akýře

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13.05.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			202 084,94
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	202 084,94	12,00%	24 250,19
Cena s DPH		v CZK	226 335,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hauenschildův palác
Objekt: ZL - 1 - VCP
Soupis: **06 Statické opatření - Dočasné podepření akýře**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 13.05.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		202 084,94
HSV - Práce a dodávky HSV		196 519,85
1 - Zemní práce		0,00
2 - Zakládání		1 846,61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		165 596,20
997 - Přesun sutě		15 475,06
998 - Přesun hmot		13 601,98
PSV - Práce a dodávky PSV		5 565,09
767 - Konstrukce zámečnické		5 565,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hauenschildův palác
Objekt: ZL - 1 - VCP
Soupis: 06 Statické opatření - Dočasné podepření akýře

Místo: Datum: 13.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 202 084,94

D	HSV		Práce a dodávky HSV				196 519,85
D	1		Zemní práce				0,00
D	2		Zakládání				1 846,61
1	K	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu přes 1:2 do 1:1 š do 3 m	m2	21,600	45,10	974,16
2	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	25,585	34,10	872,45
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				165 596,20
3	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	5,400	677,12	3 656,45
4	K	975011551	Podpěrné dřevění při podezdívání základů tl přes 900 do 1200 mm vyzdívka v do 2 m dl podchycení přes 3 do 5 m	m	6,000	4 340,00	26 040,00
5	M	60511022	řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m	m3	0,518	9 688,67	5 018,73
6	K	975121431	Zřízení jednořadého podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v přes 4 do 5 m zatížení přes 1000 do 1500 kg/m	m	16,500	334,68	5 522,22
7	M	9526132 R	nájem měsíční systémových stojek včetně nosníků pro jednořadé podchycování konstrukce v přes 4 do 5m zatížení přes 1000 do 1500 kg/m	m	132,000	500,00	66 000,00
8	M	3119700R	tyč závitová Zn bílý DIN 975 8.8 M16	m	12,000	201,00	2 412,00
9	M	31111008	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16	100 kus	0,080	490,00	39,20
10	M	31121005	podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 16mm	100 kus	0,080	1 090,00	87,20
11	K	975121433	Odstranění jednořadého podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v přes 4 do 5 m zatížení přes 1000 do 1500 kg/m	m	16,500	180,43	2 977,10
12	K	993211111	Dovoz a odvoz systémových stojek včetně nosníků pro podchycování konstrukcí do 10 km včetně naložení a složení	m2	9,000	16,10	144,90
13	K	977131116	Vrty příklepovými vrtáky D přes 16 do 20 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	5,600	261,00	1 461,60
24	K	153191121	Zřízení těsnění hradičích stěn ze zhutněné sypaniny	m3	5,400	927,00	5 005,80
23	M	58154410	písek křemičitý sušený frakce 0,1	t	7,300	6 470,00	47 231,00
D	997		Přesun sutě				15 475,06
15	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	7,300	186,62	1 362,33
16	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	109,500	15,82	1 732,29
17	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	7,300	1 089,16	7 950,87
18	K	9970138R1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního	t	7,300	606,79	4 429,57
D	998		Přesun hmot				13 601,98
19	K	998011010	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	7,683	1 770,40	13 601,98
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 565,09
D	767		Konstrukce zámečnické				5 565,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 3 do 5 kg	kg	25,120	183,16	4 600,98
21	M	13515120	ocel široká jakost S235JR 200x10mm	t	0,024	36 800,00	883,20
22	K	998767213	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	54,300	1,49	80,91